In nomine Sancte et individue Trinitatis statui apud Najaram in 
honore sancte ac beatissime Dei Genitricis Marie Ecclesiam seu Monas-
terium opere convenienti hedificare et hedificatum conventiori ordine 
cum omnibus officinis regulari Congregationi aptis in servitium Dei ac 
Beate Marie dispossui studiosius consumatum fore in loco, secundum 
instituta Canonum et legalia decreta priorum patrum instituere decre-
vi qualiter pro anime mee seu patris mei vel Stephanie conjugis aut me-
orum filiorum remedio, jugiter ibidem Domino ejusque Genitrici servi-
tium et incommuniter regulariter viventium honesta clericorum consiste-
ret Congregatio; et ingenuo et absque ullo modo (meo?) vel meorum 
heredum servitio, die noctuque in Dei laudibus meditaretur spiritualium 
fructuum quieta conversatio. Ad quorum usum ut sufficienter et regu-
lariter habere victum et vestitum, et peregrinis seu hospitibus, quia in 
utrisque suscipitur Chiistus, habundanter unde foret dispendium, sciens 
esse scriptum utu es qui restitues hereditatem meam michi, sub testimo-
nio plurimorum mei Regni fidelium, scilicet Episcoporum, Abbatum et 
legali stipulatione certorum testium et pari consensu meorum heredum et 
totius Regni mei firmantium. 

Hec que in sequentibus intitulatur ex patrimonio meo cum omnibus 
appendiciis cultis vel incultis, silvis, agris, pratis, pascuis, molendinis, 
vineis, agnosis et inagnosis, ita ut libere et absolute ex paterno jure 
legalis heres posedi, Domino Deo et illius Beatissime Genitrici in per-
petuo possidendam ut debui in presentia plurimorum legaliter dedi. 

Hec sunt itaque que legali stipulatione ad supradictum locum inte-
gre et ingenue cum omnibus suis appendiciis perpetuo dominandi jure 
seu possidendi illis dedi qui regulariter ibidem Domino eiusque Genitri-
ci servierint. 

Sub huj'us igitur innotatione privilegii dedi, tradidi confirmavi: 
Ecclesiam, scilicet, in primis in honore (sic Arevalo) Sancti Sepul-

cri in Calagurra cun domibus et hereditate. 

Soliola cum suis Villis omnibusque que ad eam pertinent. 
Etiam Sanctam Mariam Priati (?) et Frigidam Villam cum omni-

bus eorum appendiciis. Certum cum omnibus suis pertinentiis. 
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In Berroza Sanctum Georgium cun suis Villis suaque omni pos-
sesione. 

Sanctum Ciprianum, seu Sanctam Leocadiam cum omni eorum per-
tinentia. 

In Subserra Sanctum Romanum cum omni sua pertinentia. 
In Naiera hereditatem Sancti Thome cum omni integritate et domos 

et hereditatem Domini Lupi, hereditatem Doni (sic) Gamice ibidem. 
Et in Sotomalo vel ubicumque fuerit inventa, Ecclesiam Sancti Mi-